
 Lucie Pastyříková
2024 

Bobin
stoleček na nohy



Bobin

Slouží pro odpočinek a zajišťuje vyšší 
pohodlí při používání sedačky.

Cílem bylo využít odpadový materiál 
a zabránit tak zbytečnému vyhazování.

Myšlenkou upcyklace podtrhuje cíle 
a vize ateliéru, pro který vznikl.

2/5ADE | Lucie Pastyříková | 2. ročník BcA. | 2024 | Bobin



Bobin se skládá z odpadového  
materiálu od dvou českých firem, 
TON (buková konstrukce) a Kubíček 
(podsedák a polštář).

Aspektem pro výběr tkaniny byl   
i fakt, že návštěvníci se v budově  
nevyzouvají. Kubíček polyester  
je pevná voděodolná tkanina, 
která se snadno čistí.

Materiál

3/5ADE | Lucie Pastyříková | 2. ročník BcA. | 2024 | Bobin



Umístění

V případě nepoužívání stolečku ho lze 
umístit pod sedačku, kde nebude   
nikde překážet.

Polštář svojí materiálovou skladbou 
doplňuje stoleček.

4/5ADE | Lucie Pastyříková | 2. ročník BcA. | 2024 | Bobin



5/5

Rozměry

350 mm

20
0

 m
m

35
0

 m
m

Ø 340 mm

ADE | Lucie Pastyříková | 2. ročník BcA. | 2024 | Bobin


